Imepokewa na Tirmidhi.

Hili ndilo jibu langu nililofadhilisha kwa swali lako, nikitaraji kuwa linatosheleza, na Mwenyezi Mungu ndiye Mjuzi zaidi.

**Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

**28 Dhul Hijjah 1445 H
04/07/2024 M**

Link ya majibu kwenye ukurasa wa Amiri wa [Facebook](#):